Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 9 города Жигулевска

городского округа Жигулевск Самарской области

структурное подразделение детский сад № 10 «Снежок»

ПРИКАЗ

                          09.11.2022 год                                                                              № 126 – од

  Об административном контроле и качестве питания в СПДС

    В соответствии с законом РФ «Об образовании», «Типовым положением о дошкольном

образовательном учреждении», «Письмом министерства образования РФ» от 10.09.1999№ 22-06-874

«Об обеспечении инспекционно-контрольной деятельности», от 07.02.2001 № 22-06-147 «О

содержании и правовом обеспечении должностного контроля руководителей образовательных

учреждений», санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН 2.4.1.2660-10.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие регулярный контроль за организацией и качеством питания детей в СПДС

№ 10 «Снежок»

2. Разработать алгоритм организации контроля за питанием в СПДС

3. Назначить ответственных за организацию и проведение контроля за питанием

– Мистрюкову Л.П. – мл. воспитателя

- Шарапову Е.В. – бухгалтера

- Бодалову В.В. – заведующий хозяйством

 4.  Создать бракеражную комиссию в составе:

            - Прососова Т.Н. – руководитель

             -Мистрюкову Л.П..- мл. воспитателя;

             - Маколову Н.А. – ст. воспитателя, на время отсутствия одного из членов комиссии

             - Аксанова З.В. – председатель родительского комитета.

   5. Создать комиссию по контролю за закладкой продуктов в составе:

- Мистрюкова Л.П..- мл. воспитателя

- Лихачева Т.В. – воспитатель (на время отсутствия других членов комиссии)

- Чежегова А.Е.- воспитатель

- Борисова Н.А. - воспитатель

   6. Составить и утвердить график работы комиссии

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Руководитель СПДС                    Т.Н. Прососова

		2022-11-25T15:40:12+0400
	008939893bb2b6e450
	Прососова Татьяна Николаевна